DE
PÓ
SI
TO
S
BO
M
BA

RO
S
VA
RI
O
S
ELECTROVÁLVULAS NG-6
DIRECTIONAL VALVES NG-6
ÉLECTRO-DISTRIBUTEURS NG-6
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
Electroválvula
Direccional NG6
Corredera nº1
KVNG6-1-12CC 12 VDC 149,29
KVNG6-1-24CC 24 VDC 149,29
KVNG6-1-110CA 110/50 182,99
KVNG6-1-220CA 220/50 173,43
VOLTAJE DC
VOLTAGE DC
TENSION DC
Directional Valve NG6 Spool nº1
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
VOLTAJE AC
VOLTAGE AC
TENSION AC
Électro NG-6 - Tiroir Nº1
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
Electroválvula
Direccional NG6
Corredera nº3
KVNG6-3-12CC 12 VDC 158,85
KVNG6-3-24CC 24 VDC 149,29
KVNG6-3-110CA 110/50 182,99
KVNG6-3-220CA 220/50 182,99
VOLTAJE DC
VOLTAGE DC
TENSION DC
Directional Valve NG6 Spool nº3
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
VOLTAJE AC
VOLTAGE AC
TENSION AC
Électro NG-6 - Tiroir Nº3
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
Electroválvula
Direccional NG6
Corredera nº2
KVNG6-2-12CC 12 VDC 179,95
KVNG6-2-24CC 24 VDC 170,43
KVNG6-2-110CA 110/50 194,57
KVNG6-2-220CA 220/50 194,57
VOLTAJE DC
VOLTAGE DC
TENSION DC
Directional Valve NG6 Spool nº2
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
VOLTAJE AC
VOLTAGE AC
TENSION AC
Électro NG-6 - Tiroir Nº2
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
Electroválvula
Direccional NG6
Corredera nº6
KVNG6-6-12CC 12 VDC 149,29
KVNG6-6-24CC 24 VDC 149,29
KVNG6-6-110CA 110/50 182,99
KVNG6-6-220CA 220/50 182,99
VOLTAJE DC
VOLTAGE DC
TENSION DC
Directional Valve NG6 Spool nº6

RO
S
VA
RI
O
S
ELECTROVÁLVULAS NG-6
DIRECTIONAL VALVES NG-6
ÉLECTRO-DISTRIBUTEURS NG-6
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
Electroválvula
Direccional NG6
Corredera nº51A
KVNG6-51A-12CC 12 VDC 113,96
KVNG6-51A-24CC 24 VDC 107,09
KVNG6-51A-110CA 110/50 126,01
KVNG6-51A-220CA 220/50 126,01
VOLTAJE DC
VOLTAGE DC
TENSION DC
Directional Valve NG6 Spool nº51A
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
VOLTAJE AC
VOLTAGE AC
TENSION AC
Électro NG-6 - Tiroir Nº51A
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
Electroválvula
Direccional NG6
Corredera nº41A
KVNG6-41A-12CC 12 VDC 107,09
KVNG6-41A-24CC 24 VDC 107,09
KVNG6-41A-110CA 110/50 119,15
KVNG6-41A-220CA 220/50 119,15
VOLTAJE DC
VOLTAGE DC
TENSION DC
Directional Valve NG6 Spool nº41A
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
VOLTAJE AC
VOLTAGE AC
TENSION AC
Électro NG-6 - Tiroir Nº41A
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
Electroválvula
Direccional NG6
Corredera nº51B
KVNG6-51B-12CC 12 VDC 113,96
KVNG6-51B-24CC 24 VDC 107,09
KVNG6-51B-110CA 110/50 126,01
KVNG6-51B-220CA 220/50 126,01
VOLTAJE DC
VOLTAGE DC
TENSION DC
Directional Valve NG6 Spool nº51B
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
VOLTAJE AC
VOLTAGE AC
TENSION AC
Électro NG-6 - Tiroir Nº51B
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
Electroválvula
Direccional NG6
Corredera nº41B
KVNG6-41B-12CC 12 VDC 116,18
KVNG6-41B-24CC 24 VDC 116,18
KVNG6-41B-110CA 110/50 126,55
KVNG6-41B-220CA 220/50 126,55
VOLTAJE DC
VOLTAGE DC
TENSION DC
Directional Valve NG6 Spool nº41B

RO
S
VA
RI
O
S
ELECTROVÁLVULAS NG-10
DIRECTIONAL VALVES NG-10
ÉLECTRO-DISTRIBUTEURS NG-10
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
Electroválvula
Direccional NG10
Corredera nº1
KVNG10-1-12CC 12 VDC 343,82
KVNG10-1-24CC 24 VDC 343,82
KVNG10-1-110CA 110/50 367,97
KVNG10-1-220CA 220/50 367,97
VOLTAJE DC
VOLTAGE DC
TENSION DC
Directional Valve NG10 Spool nº1
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
VOLTAJE AC
VOLTAGE AC
TENSION AC
Électro NG-10 - Tiroir Nº1
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
Electroválvula
Direccional NG10
Corredera nº3
KVNG10-3-12CC 12 VDC 343,82
KVNG10-3-24CC 24 VDC 343,82
KVNG10-3-110CA 110/50 367,97
KVNG10-3-220CA 220/50 367,97
VOLTAJE DC
VOLTAGE DC
TENSION DC
Directional Valve NG10 Spool nº3
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
VOLTAJE AC
VOLTAGE AC
TENSION AC
Électro NG-10 - Tiroir Nº3
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
Electroválvula
Direccional NG10
Corredera nº2
KVNG10-2-12CC 12 VDC 388,01
KVNG10-2-24CC 24 VDC 388,01
KVNG10-2-110CA 110/50 412,15
KVNG10-2-220CA 220/50 412,15
VOLTAJE DC
VOLTAGE DC
TENSION DC
Directional Valve NG10 Spool nº2
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
VOLTAJE AC
VOLTAGE AC
TENSION AC
Électro NG-10 - Tiroir Nº2
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
Electroválvula
Direccional NG10
Corredera nº6
KVNG10-6-12CC 12 VDC 343,82
KVNG10-6-24CC 24 VDC 343,82
KVNG10-6-110CA 110/50 367,97
KVNG10-6-220CA 220/50 367,97
VOLTAJE DC
VOLTAGE DC
TENSION DC
Directional Valve NG10 Spool nº6

CI
LI
ND
RO
S
VA
RI
O
S
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
Electroválvula
Direccional NG10
Corredera nº51A
KVNG10-51A-12CC 12 VDC 252,17
KVNG10-51A-24CC 24 VDC 252,17
KVNG10-51A-110CA 110/50 264,23
KVNG10-51A-220CA 220/50 264,23
VOLTAJE DC
VOLTAGE DC
TENSION DC
Directional Valve NG10 Spool nº51A
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
VOLTAJE AC
VOLTAGE AC
TENSION AC
Électro NG-10 - Tiroir Nº51A
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
Electroválvula
Direccional NG6
Corredera nº41A
KVNG10-41A-12CC 12 VDC 252,17
KVNG10-41A-24CC 24 VDC 252,17
KVNG10-41A-110CA 110/50 264,23
KVNG10-41A-220CA 220/50 264,23
VOLTAJE DC
VOLTAGE DC
TENSION DC
Directional Valve NG10 Spool nº41A
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
VOLTAJE AC
VOLTAGE AC
TENSION AC
Électro NG-6 - Tiroir Nº41A
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
Electroválvula
Direccional NG10
Corredera nº51B
KVNG10-51B-12CC 12 VDC 252,17
KVNG10-51B-24CC 24 VDC 252,17
KVNG10-51B-110CA 110/50 264,23
KVNG10-51B-220CA 220/50 264,23
VOLTAJE DC
VOLTAGE DC
TENSION DC
Directional Valve NG10 Spool nº51B
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
VOLTAJE AC
VOLTAGE AC
TENSION AC
Électro NG-10 - Tiroir Nº51B
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
Electroválvula
Direccional NG10
Corredera nº41B
KVNG10-41B-12CC 12 VDC 252,17
KVNG10-41B-24CC 24 VDC 252,17
KVNG10-41B-110CA 110/50 264,23
KVNG10-41B-220CA 220/50 264,23
VOLTAJE DC
VOLTAGE DC
TENSION DC
Directional Valve NG10 Spool nº41B

RE
S
CI
LI
ND
RO
S
VA
RI
O
S
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
Bobinas NG6
MR-6-12CC 12VDC 24,65
MR-6-24CC 24VDC 24,65
MR-6-48CC 48VDC 24,65
MR-6-24CA 24/50 VAC 24,65
MR-6-48CA 48/50 VAC 24,65
MR-6-110CA 110/50 VAC 24,65
MR-6-220CA 220/50 VAC 24,65
VOLTAJE DC
VOLTAGE DC
TENSION DC
Coils NG-6
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
VOLTAJE AC
VOLTAGE AC
TENSION AC
Bobines NG-6
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
Bobinas NG10
MR-10-12CC 12VDC 55,22
MR-10-24CC 24VDC 55,22
MR-10-48CC 48VDC 55,22
MR-10-24CA 24/50 VAC 55,22
MR-10-48CA 48/50 VAC 55,22
MR-10-110CA 110/50 VAC 55,22
MR-10-220CA 220/50 VAC 55,22
VOLTAJE DC
VOLTAGE DC
TENSION DC
Coils NG-10